
Projekt 
 
z dnia  8 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/   /2022 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady Gminy 
Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., Uchwałą 
Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 46.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 10 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/26/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 50.2022 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 60.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 9 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
24 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIX/33/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 2022 r.,  Uchwałą Nr 
L/37/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 77.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 83.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 21 października 2022 r., Uchwałą Nr 
LI/42/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 października 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.850.736,35 z tego: 

1) dochody bieżące 50.132.913,73 zł; 

2) dochody majątkowe 1.717.822,62 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 52.194.158,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 47.508.550,96 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.685.607,99 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 10.231.804,68 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 343.422,60 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 97.625,18 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 1



2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 245.797,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 000 014,61

0,00 0,00

75011 0,00 14,61

0,00 0,00

0,00 14,61

75095 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000 000,00

758 -3 711 360,64 0,00

0,00 0,00

75814 -3 711 360,64 0,00

0,00 0,00

-3 711 360,64 0,00

853 0,00 4 675 355,86

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 1 053 891,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

Urzędy wojewódzkie 109 261,96

Zmiana planu dochodów                             

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 053 906,57

905 090,00

109 276,57

0,00

2 668,55

4 905 090,00

905 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 653,94

905 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Różne rozliczenia 16 682 535,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

2100

0970

2180

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 991 511,35

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 711 360,64

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 972,00

4 000 000,00

280 150,71

12 971 174,71

0,00

0,00

0,00

4 694 327,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/   /2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 1



0,00 0,00

85395 0,00 4 675 355,86

0,00 0,00

0,00 4 675 355,86

855 0,00 150,00

0,00 0,00

85503 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

razem: -3 711 360,64 8 675 520,47

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 711 360,64 8 675 520,47

0,00 0,00

2180

2010

187 079,34

595,00

50 132 913,73

1 081 007,55

1 268 086,89

1 717 822,62

51 850 736,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 079,34

1 268 086,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 886 576,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

18 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

7 861 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 445,00

4 694 327,86

0,00

0,00

4 675 355,86

7 861 700,00

0,00

595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

445,00

bieżące 45 168 753,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 007,55

majątkowe

majątkowe 1 717 822,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 728 264,37 6 698 264,37 5 460 174,37 4 126 131,06 1 334 043,31 0,00 333 000,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 014,61 4 000 014,61 4 000 014,61 14,61 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 728 278,98 10 698 278,98 9 460 188,98 4 126 145,67 5 334 043,31 0,00 333 000,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

252 667,90 252 667,90 252 667,90 244 657,21 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,61 14,61 14,61 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 682,51 252 682,51 252 682,51 244 671,82 8 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,37 1 058,37 1 058,37 1 058,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,21 12,21 12,21 12,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,58 1 070,58 1 070,58 1 070,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,82 208,82 208,82 208,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,40 2,40 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,22 211,22 211,22 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 363,40 1 070 363,40 58 273,40 1 341,85 56 931,55 0,00 107 000,00 905 090,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 363,40 5 070 363,40 4 058 273,40 1 341,85 4 056 931,55 0,00 107 000,00 905 090,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

36 000,63 36 000,63 36 000,63 0,00 36 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 000,63 3 036 000,63 3 036 000,63 0,00 3 036 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930,92 19 930,92 19 930,92 0,00 19 930,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 930,92 1 019 930,92 1 019 930,92 0,00 1 019 930,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730 332,64 3 730 332,64 21 732,64 12 716,64 9 016,00 0,00 3 708 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 995,22 963 995,22 68 435,22 14 389,20 54 046,02 0,00 895 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 694 327,86 4 694 327,86 90 167,86 27 105,84 63 062,02 0,00 4 604 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730 332,64 3 730 332,64 21 732,64 12 716,64 9 016,00 0,00 3 708 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 995,22 963 995,22 68 435,22 14 389,20 54 046,02 0,00 895 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 694 327,86 4 694 327,86 90 167,86 27 105,84 63 062,02 0,00 4 604 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

20 000,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

853

85395

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4300

4210

75095

przed zmianą
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

4740

75011

750

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/   /2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 1



3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 560,00 895 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 560,00 4 585 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 308,04 10 308,04 10 308,04 10 308,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 308,04 22 308,04 22 308,04 22 308,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095,20 2 095,20 2 095,20 2 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 895,20 3 895,20 3 895,20 3 895,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,60 252,60 252,60 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,60 546,60 546,60 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 546,02 51 546,02 51 546,02 0,00 51 546,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 046,02 54 046,02 54 046,02 0,00 54 046,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 141 962,00 8 141 962,00 911 094,15 524 905,31 386 188,84 0,00 7 230 867,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 142 112,00 8 142 112,00 911 244,15 524 905,31 386 338,84 0,00 7 230 867,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 229 999,12 42 544 391,13 25 836 092,35 14 008 232,08 11 827 860,27 2 323 709,59 13 177 845,48 1 081 743,71 0,00 125 000,00 4 685 607,99 4 685 607,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 159,83 4 964 159,83 4 068 599,83 14 403,81 4 054 196,02 0,00 895 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 194 158,95 47 508 550,96 29 904 692,18 14 022 635,89 15 882 056,29 2 323 709,59 14 073 405,48 1 081 743,71 0,00 125 000,00 4 685 607,99 4 685 607,99 0,00 0,00

241 746,02

0,00

0,00

241 746,02

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4700

4410

4360

4300

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4110

4010

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 801 139,00 7 801 139,00 0,00 7 801 139,00 7 801 139,00 589 855,34 484 118,50 105 736,84 0,00 7 211 283,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 801 289,00 7 801 289,00 0,00 7 801 289,00 7 801 289,00 590 005,34 484 118,50 105 886,84 0,00 7 211 283,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445,00 445,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595,00 595,00 0,00 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 231 654,68 10 231 654,68 0,00 10 231 454,68 10 231 454,68 2 179 144,55 631 889,66 1 547 254,89 6 351,84 8 045 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 231 804,68 10 231 804,68 0,00 10 231 604,68 10 231 604,68 2 179 294,55 631 889,66 1 547 404,89 6 351,84 8 045 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

4

855 Rodzina

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/   /2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały LI/42/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 października 2022 r. 
wynosił: 
 po stronie dochodów  46.886.576,52 zł 
 po stronie wydatków  47.229.999,12 zł 
 
 
Dochody    

 
Dział 750 Administracja 

publiczna 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.000.000,00 zł na podstawie 
pisma Sekretarza Gminy - zabezpieczono środki finansowe z przeznaczeniem 
na realizację przepisów ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. w rozdziale 
75095 § 0970 (szacuje się nabyć 2000 ton) gromadzone będą dochody z 
dystrybucji paliwa stałego na rzecz gospodarstw domowych, natomiast 
zwiększenia planu wydatków dokonuje się w rozdziale 75095 § 4210 o kwotę 
3.000.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na zakup przez gminę paliwa 
stałego od podmiotu wprowadzającego do obrotu, oraz rozdziale 75095 § 
4300 o kwotę  1.000.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na koszty 
transportu paliwa od podmiotu wprowadzającego do obrotu do 
wyznaczonych miejsc na terenie Gminy Sadki oraz koszty dystrybucji przez 
wyznaczone podmioty. 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 14,61 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.185.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na koszty 
związane z  nadawaniem numeru PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział  758 Różne 
rozliczenia 

Dokonać przeniesień planu dochodów poprzez zmniejszenie o kwotę 
3.711.360,64 zł na podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. 
WFB.V.1612.305.2022 – środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o dodatku węglowym 
( I transza) zgodnie z pismem Wojewody dokonuje się zmiany rozdziału 
klasyfikacji budżetowej z rozdziału 75814 na rozdział 85395; 
 

Dział 853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 549.331,20 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.301.2022 – środki pieniężne 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – 
pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15.09.2022r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw – IV kwartał dodatek dla gospodarstw domowych; 
Dokonać przeniesień planu dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 
3.711.360,64 zł na podstawie pisma Wojewody Kuj-Pom. 
WFB.V.1612.305.2022 – środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o dodatku węglowym 
( I transza) zgodnie z pismem Wojewody dokonuje się zmiany rozdziału 
klasyfikacji budżetowej z rozdziału 75814 na rozdział 85395; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 414.664,02 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.305.2022 – środki pieniężne 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – 
pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o 
dodatku węglowym ( II transza); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 1



 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 150,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.75.2022 – dotacja celowa z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny; 

Wydatki 
 

   

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000.000,00 zł na podstawie 
pisma Sekretarza Gminy - zabezpieczono środki finansowe z przeznaczeniem 
na realizację przepisów ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. w rozdziale 
75095 § 0970 (szacuje się nabyć 2000 ton) gromadzone będą dochody z 
dystrybucji paliwa stałego na rzecz gospodarstw domowych, natomiast 
zwiększenia planu wydatków dokonuje się w rozdziale 75095 § 4210 o kwotę 
3.000.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na zakup przez gminę paliwa 
stałego od podmiotu wprowadzającego do obrotu, oraz rozdziale 75095 § 
4300 o kwotę  1.000.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na koszty 
transportu paliwa od podmiotu wprowadzającego do obrotu do 
wyznaczonych miejsc na terenie Gminy Sadki oraz koszty dystrybucji przez 
wyznaczone podmioty 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 14,61 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.185.2022 oraz na wniosek kierownika 
RF.3021.24.2022.ED i zgodnie z przekazanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy na koszty związane z  nadawaniem numeru 
PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział 853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 549.331,20 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.301.2022 oraz wniosku kierownika 
GOPS 3011.31.2022 – środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15.09.2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw – IV kwartał dodatek dla gospodarstw domowych; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 414.664,02 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.305.2022 oraz wniosku kierownika 
GOPS 3011.31.2022  – środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania – pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5.08.2022r. o dodatku węglowym 
( II transza); 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.75.2022 oraz wniosku 
kierownika GOPS 3011.31.2022  – środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację z – dotacja celowa z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

 
Plan dochodów zwiększono o kwotę        4.964.159,83 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę        4.964.159,83 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  51.850.736,35 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  52.194.158,95 zł 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 2



 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76163E03-C799-47DD-83AA-D4466D07FD75. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



